LOCDESK LOCACAO DE LOCDESK LOCACAO DE

EQUIPAMENTOS E SOLUCOES
EQUIPAMENTOS E SOLUCOES EM

EM INF:17811328000190
INF:17811328000190

2022.01.27 08:27:38 -03'00'

LocDesk Locação de Equipamentos e Soluções em Informática LTDA
CNPJ: 17.811.328/0001-90

Ofício Nº 0272/2022

Ananindeua-Pará, 27 de Janeiro de 2022.

A,

Secretaria Municipal de Habitação - SEHAB

Prefeitura Municipal de Ananindeua/PA

Assunto: Apreciar a solicitação de Adesão da Ata registro de

preços referente ao pregão Eletronico n°

PE.SRPE.2021.001.CMA.

Nós da empresa LOCDESK LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SOLUÇÕES EM
INFORMATICA LTDA – ME, a quem responde pelo nome fantasia LOCDESK,

inscrita sob o número no cadastro nacional de pessoa jurídica

(CNPJ) 17.811.328/0001-90, localizada e cedida na Travessa WE 20,

nº 302 – Cidade Nova II bairro Coqueiro, cidade Ananindeua – Pará,

neste ato solicitativo, representado pelo senhor ALEXANDRE OLIVEIRA

SANTANA, empresário, portador da CNH nº 01754587990 DETRAN-PA,

inscrito pelo cadastro nacional de pessoa física (CPF) nº

008.969.974-21, Viemos através deste contato, em resposta ao Ofício

N° 008/2022 – SEHAB/DIAF. Informar sobre a contratação da

empresa para prestar nossos serviços de locação de equipamentos

de informática e prestação de serviços de manutenção e suporte

técnicoe garantia de substituição do equipamento. Viemos por meio

desde manifestar interesse de prestar os serviços do mesmo.

Atenciosamente,

Alexandre Oliveira Santana

Diretor Geral Locdesk
CNPJ N° 17.881.328/0001-90

Trav. WE 20, nº302 – Cidade Nova II, Ananindeua – Pará – Cep: 67 130-480 Cel.: 3353-3442 E-mail:

contato@locdesk.com.br

mailto:contato@locdesk.com.br

		2022-04-13T13:11:24-0300
	SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITACAO:29226371000178